
  

 

 q 

 

Veletrh dronů 
Jižní Korea 

26. 2. – 28. 2. 2025  

 

DRONE SHOW KOREA 
2025 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



DRONE SHOW KOREA 
26. 2. – 28. 2. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti českých firem na 

největším specializovaném veletrhu a konferenci o dronech v Asii. 

Drone Show Korea 2025 nabízí pohled na nejnovější trendy  

a technologie, umožňuje navázání cenných obchodních  

kontaktů a spolupráci napříč různými technologickými sektory.  

Veletrh představuje jedinečnou příležitost k propojení s globálními 

odborníky, výzkumníky a představiteli vlád. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

eng.droneshowkorea.com 

 

Proč se investice do veletrhu Drone Show Korea 

vyplatí? 

— Získáte přístup na rychle rostoucí trh s drony v Asii: Jižní Korea patří mezi světové lídry v oblasti 

technologií, a díky intenzivním investicím do dronové infrastruktury nabízí jedinečné příležitosti pro 

české inovativní firmy. 

— Navážete strategické partnerství: Drone Show Korea je hlavní asijská událost v oblasti dronů, kde 

se setkávají klíčoví hráči z veřejného sektoru, technologických společností a výzkumných institucí. 

Účast tak poskytuje českým firmám příležitost navázat spolupráci s místními partnery. 

— Budete prezentovat české technologií a inovací: Účast na veletrhu umožní českým firmám 

zviditelnit svá řešení před širokým publikem a ukázat Českou republiku jako zemi pokročilých 

technologických řešení v oblasti bezpilotních technologií. 

— B2B setkání a rozšíření obchodních možností: Program veletrhu zahrnuje řadu B2B akcí, které 

českým firmám umožní představit své produkty potenciálním zákazníkům, distributorům  

a investorům a zajistit si tak vstup na dynamický asijský trh. 

— Účastníci české národní prezentace získaly mimořádnou 70% slevu na účast od organizátora 

akce. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Společnosti zaměřující se na vývoj software a hardware v oblasti dronů.  

 

 

https://eng.droneshowkorea.com/


DRONE SHOW KOREA 
26. 2. – 28. 2. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro umístění kolektivní české expozice v hlavním pavilonu 

veletrhu na celkové výměře stánku 30 m2 

— Vyřízení veškerých administrativních záležitostí spojených s účastí na veletrhu 

— Významnou slevu na účast od organizátora v rámci účasti pod národním stánkem 

— Při příjezdu naleznete vybavený stánek pro Vaší prezentaci 

— Pracovníci CzechTrade Vám budou k dispozici během celého konání akce v případě potřeby  

k tlumočení při vašich jednání 

 

Osobní účast  

— Cena za vstup na akci a prezentaci na národním stánku (vnitřní plocha)  

 

— Cena za účast jedné firmy (max. 2 delegáti) 15 000 Kč bez DPH  

— Individuální nabídka služeb ke stánku dle potřeb klienta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRONE SHOW KOREA 
26. 2. – 28. 2. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 13. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 30. 12. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 30. 1. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 13. 12. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob.: +420 728 370 065 

e-mail: stefani.neymon@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Kryštof Rygl 

CzechTrade Jižní Korea 
 

17, Gyeonghuigung 1-gil, Jongno-gu 

110-062, Seoul, Korea 

 

tel.: +82 10 6546 1406 

e-mail:  

krystof.rygl@czechtrade.cz 

 

 

 



DRONE SHOW KOREA 
26. 2. – 28. 2. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jedné firmy (max. 2 delegáti) (15 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


